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Vaade Tabivere Põhikoolist Saadjärvele on hetkel blokeeritud seoses tiheda kõrghaljastusega vaate suunal. Vaadet saab avada kasutades ära olemasolevat

katkestust teeäärses puude rivis ning kooli kinnistul mõnede puude eemaldamisega. Hoone maht ning vaated on planeeritud seda võimalust kasutama.

Vaade järvele avaneb hoone 2. korruse terrassidelt, klassidest ning panoraamvaade aulast läbi suure klaasist seina.

Vaade üle olemasoleva kõrghaljastuse. 
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Kooli peasissepääs
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Peasissepääs ning valla raamatukogu sissepääs jäävad praeguse

kooli sissepääsuga samasse kohta. See on kogu Tabivere asumist

ja rongijaamast jalgsi ning jalgrattaga liikuja peamine lähenemis-

suund koolile mööda Hariduse tänavat. Peasissepääsu ette jääb

kooli esine esindusväljak lippude, rattaparkla ning väikevormidega.

Autoga liikujatel puudus seni kooli sisenemiseks arusaadav suund. 

Uus koolihoone on teise sissepääsuga suunatud parkla poole. 

Koolihoone "piilub" spordihoone tagant välja ning annab autoga

lähenejale selge ülevaate, kus on kool ning kuidas liikuda. See on

eriti tähtis aktuste, lõpetamiste ja ürituste ajal, mil teine sisse-

pääs võiks olla aktiivselt kasutusel. Tavalisel koolipäeval kasutavad

õpilased ainult peasissepääsu.

Algklassid terrassiga, loodusklass terrassiga, söökla ala, raamatu-

kogu ning 2. korruse koduklassid terrassidega on suunatud päikese-

poolsesse külge. See võimaldab tegevusi terrassidel päikese käes

ning ilusad vaateid pargile ning Saadjärvele.

Ühendused spordihoone ning perspektiivse lasteaiaga on planeeri-

tud ilma muudatusteta säilivate hoonete siseosades. Spordi-

hoone ühendus on tehtud nii soklikorrusele kui ka 1. korrusele.

Lasteaia osaga on ühendus loodud 1. korruse koridori alaga. Kokku-

puude vanade hoonetega on minimaalne, mis võimaldab tulevikus

lihtsalt säiluvaid hooneid rekonstrueerida, lammutada või ümber

ehitada, ilma uue kooli funktsioneerimist segamata.
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